
Republika e Kosov€s
Republika Kosova-Republic of Kosovo

Q ea eri a- V I a d a- G o a ernmen t
Ministria e Pundae te Brendshme-Ministarstao UnutraSniih Posloun-Ministru of Internal Affairs

Bordi i Akademisd s€ Kosovds pdr Siguri Publike / Odbor Kosovske Akademije zaJavntt
Bezbednost / Board of Kosovo Academy for Public Safety

Nr. lll0
Dat€:09.03.2015

N€ baze t€ nenit l7 te Ligjit Nr.04/L-053 per Akademin€ e Kosov€s per Siguri Publike si dhe n€

bazetE nenit 4 dhe nenit ll t€ Rregullores Nr. 06/2013 p€r Bordin e Akademise s€ Kosovds per

Siguri Publike, Bordi i Akademis€ s€ Kosov€s p€r Siguri Publike, n€ mbledhj€n e mbajtur m€ 09
mars 2015, nxjerr ket€:

VENDIM

Miratohet ekstrakti iprocesverbalit dhe transkripti nga mbledhja e 9-t€ e Bordit te

AKSP-se te mbaitur me date 15.12.2014.

2. Vendimi hyn ne fuqi ditdn e nenshkrimit.

- Anetar€ve t€ Bordit, dhe
- Arkivit te AKSP-se

l.

Maxhuni

Kryesues i Bordit



Qea eri a-V I a d a- G o a erntnent
Ministrin e Punijue te Brendshme-Mittistnrstuo l.-Inutrnsnjih Posloua-Ministry of Internal Affairs

Bordi i Akademis€ sd Kosoves p€r Siguri Publike / Odbor Kosovske Akademije zaJavnu
Bezbednost / Board of Kosovo Academv for Public Safety

Nr. 2ll0
Dat6:09.03.2015

N€ baz€ t0 nenit l7 te Ligiit Nr.04/L-053 per Akademine e Kosov€s p6r Siguri Publike si dhe nE

baz1tE nenit 6 dhe nenit ll td Rregullores Nr. 06/2013 pdr Bordin e Akademis€ sC Kosov€s p€r

Siguri Publike, Bordi i Akademise s€ Kosov€s per Siguri Publike, n€ mbledhjen e mbajtur me 09

mars 2015, nxjerr ket€:

l.

VENDIM
P€r zgjedhjen e kryesuesit tE Bordit tE Akademisd sd Kosov€s p6r Siguri Publike

z. Shpend Maxhuni, Drejtor i P6rgjithshem i Policise se Kosoves, zgjedhet Kryesues i

Bordit t€ Akademis€ s€ Kosoves per Siguri Publike.

Mandati i kryesuesit td Bordit tC Akademis6 se Kosoves p€r Siguri Publike €shtd per

periudhen njd vjeqare.

Kryesuesi nga pika I e kdtij vendimi detyrat dhe pergjegjesit i ushtron nE p€rputhje me

Rregulloren Nr. 06/2013 per Bordin e Akademise sd Kosovds pdr Siguri Publike.

Vendimi hyn ne fuqi diten e n€nshkrimit.

Vendimi iu d6reohet:

- Andtar€ve te Bordit, dhe

- Arkivit t€ AKSP-sd

2.

3.

4.

hpend Maxhuni



Republika e Kosov€s
Republika Kosova'Republic of Kosovo

Q ea eri a-V I a da- G ozt ernment
Ministria e Puneue te Brendshme-Ministnrstuo UnutraSniih Posloua-Ministrv of Internal Affairs

Bordi i Akademis€ s€ Kosoves per Siguri Publike / Odbor Kosovske Akademije zaJavntt
Bezbednost / Board of Kosovo Academy for Public Safety

Nr. 3i10
Dat€:09.03.2015

N€ bazC t€ nenit 17 rc LigJiL Nr.04/L-053 per Akademin€ e Kosoves per Siguri Publike si dhe ne

bazltE nenit 4 dhe nenit ll te Rregullores Nr. 06/2013 p€r Bordin e AkademisE s€ Kosov€s per

Siguri Publike, Bordi i Akademis€ s€ Kosoves p€r Siguri Publike, ne mbledhj€n e mbajtur me 09

mars 2015, nxjerr kete:

VENDIM

l. Miratohet Plani vjetor i punes sd Bordit te Akademisd se Kosoves per Siguri Publike per

vitin 20 | 5.

2. Vendimi hyn nd fuqi diten e n€nshkrimit,

Vendimi iu d6rsohet:

- AnEtar€ve t€ Bordit, dhe
- Arkivit r€ AKSP-se

Maxhuni

Kryesues i Bordit



Republika e Kosov€s
Republika Kosova-Republic of Kosovo

Qezt eria-V la da- G o zt ernment
Ministria e Puniiue te Brendshme-Ministnrstzto l-lnutrasnjih Postoaa-Ministry of Internal Affairs

Bordi i Akademise se Kosov€s p€r Siguri Publike / Odbor Kosovske Akademije zaJavnu
Bezbednost / Board of Kosovo Academv for public Safetv

Nr. 4ll0
Dat6: 09.03.2015

Ne baze t€ nenit l7 te Ligjit Nr.04/L-053 per Akademine e Kosoves per Siguri publike si dhe ne
baz1tE nenit 4 dhe nenit ll t€ Rregullores Nr. 06/2013 per Bordin e Akademis€ se Kosoves per
Siguri Publike, Bordi i Akademis€ s€ Kosoves per Siguri Publike, nd mbledhjdn e mbajtur me 09
mars 201 5, nxjerr ket6:

VENDIM

l. Miratohet Raporti vjetor i punes s€ Akademise s€ Kosoves p€r Siguri Publike per vitin
2014.

2. Vendimi hyn n€ fuqi dit€n e nenshkrimit.

Vendimi iu d€rgohet:
- An€tareve te Bordit, dhe
- Arkivit t€ AKSP-s€

Kryesues i Bordit


